お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市福島区大開2-4-11

TEL06-6463-2226

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　大変申し訳ありませんが、マルチスティックプライマーは現在品薄状態となっております。

欠品後の入荷状況ですが、製造元からは現在生産ラインがキャパオーバーの状態にあり、既に発注して

いるマルチスティックプライマーもさらに3ヶ月先の納期になると回答がありました。

また、この様な状況下にも拘わらず、製造元からは原材料の高騰を理由に価格をさらに約30%値上げ

すると通知してきております。この点につきましては自助努力により価格の維持に最大限努めてまいり

ましたが、企業努力の限界を超える事態となっております。つきましては、誠に不本意ではございます

が、下記の通り価格を改定させていただきたくお願い申し上げる次第です。

　ご愛顧いただいておりますお客様には、ただでさえ品薄状態によりご不便、ご迷惑をおかけする上に

価格改定についてもお願いしなければならない点、誠に心苦しいかぎりですが、諸事情ご賢察の上、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1.  次回入荷予定：2022年8月末頃

2.  価格改定内容：　現在価格より約１０％の値上げ

現在価格

3.  価格改定実施日：2022年 10月 1日　受注分より

以上

2022年5月16日

マルチスティックプライマー在庫状況と価格改定について

記

・マルチスティックプライマー420mL ¥1,730 改定後価格 ¥1,930